

اعلامیه مطبوعاتی

دولت خلافت، منابع سرشار انرژی امت اسلامی را تحت یک دولت؛ واحد ساخته و امنیت اقتصادی را تضمین می‌نماید

(ترجمه)

با همکاری دولت همراه مخالفین، مجلس سنا لایحه اوسط نرخ سنگین گاز را به تصویب رساند. حالا نرخ گاز مانند سهم آن‌ها در نظام داخلی بر اساس اوسط نرخ گازوارده و نرخ گاز داخلی محاسبه می‌گردد. درین صورت نرخ گاز برای عام بدون شک که بالا می‌رود. از این‌که نرخ گاز وارده پنج یا شش مرتبه بالاتر از گاز داخلی است، بناءً تناسب گاز وارد شده افزایش می‌یابد. در حال حاضر سهم گازوارده در فضای عمومی 20 درصد است، اما در سال پیش رو اگر ذخایر جدید استخراج نگردد، سهم گازوارده ممکن به 90 درصد افزایش یابد. در واقع نظام‌های دولت-ملت، نظام اقتصادی و نظام حکومتی آن مانند دموکراسی واضحاً مردم را از منابع مهم و حیاتی عامه محروم ساخته است، در حالی که دولت اسلامی آن منابع را ملکیت عامه می‌داند.

تحت نظام اسلام؛ منابع انرژی و منرالی به طور مستقیم به نرخ ارزان یا حتی مجانی در خدمت عام مردم قرار می‌گیرد. از این‌که غرب استعمارگر، جهان اسلام را بر اساس دولت-ملت تقسیم نموده و این منابع به قسمت‌های کوچک پارچه پارچه شده است. لهذا؛ نفت عربستان سعودی و ایران برای مردم پاکستان، بنگله‌دیش و مصر نیست، بلکه تنها در خدمت منافع رژیم عربستان سعودی و ایران می‌باشد. به همین شکل؛ تولید گسترده گندم، برنج، جو و دیگر مواد ارتزاقی تنها برای دولت پاکستان قرار گرفته و ذخایر نامحدود گاز قطر فقط برای منافع قطر استفاده می‌گردد. متأسفانه مسلمانان منابع خودشان را مبنی بر نرخ متورم بین‌المللی از یک دیگر خریداری می‌نمایند. هم‌چنان، بمب هسته‌ای پاکستان تنها برای حفاظت پاکستان قرار دارد؛ در حالی که باید برای محافظت از مسجدالاقصی و خانه مقدس کعبه استفاده گردد! بعد از انهدام خلافت عثمانی‌ها در 28 رجب 1342 هـ.ق مطابق با 3 مارس 1924 م، غرب استعمارگر منابع و ذخایر انرژی را میان دولت‌های ضعیف و غیر اورگانیک تقسیم نمود. سپس؛ تحت بهانه حفاظت این دولت‌های ضعیف و غیر اورگانیک، شروع به ایجاد پایگاه‌های نظامی نمود تا نفوذ جیوپولیتیکی خود را حفظ نماید.

نظام سرمایه‌داری مردم عام را از منابع انرژی عامه محروم ساخته و آن را در خدمت و اختیار یک تعداد محدود سرمایه‌داران مانند خانواده شاهی عرب در کشورهای غنی از ذخایر قرار می‌دهد. در واقع؛ دموکراسی به حیث یک دلال در خدمت سرمایه‌داران قرار دارد و مطابق هوا و هوس آن‌ها قانون‌گذاری می‌نماید. تنها راه فرار و نجات از این گودال کثیف سرمایه‌داری، تأسیس دوباره دولت خلافت است که پاکستان، افغانستان، آسیای مرکزی، کشورهای خلیج و دیگر سرزمین‌های اسلامی را وحدت بخشیده و تمام این منابع و ذخایر را در خدمت اتباع‌اش قرار می‌دهد. دولت خلافت ناظر و ضامن تمام منابع عامه خواهد بود، درین صورت نرخ و مفاد ملکیت عامه مانند گاز برای رعایت امور مردم استفاده خواهد گردید.

ای ارتش مسلح پاکستان! شرایط و وضعیت فعلی به بن‌بست رسیده است. تنها حزب‌التحریر می‌تواند با رهبری سالم، برنامه کامل و آماده، شرایط زنده‌گی اسلامی را مهیا ساخته و از این گودال مشکلات نجات دهد. پس؛ درنگ نکنید و دودل نگردید، زیرا وصال به حق بهتر است از وصال به باطل. نصرت خود را برای تأسیس دوباره خلافت راشده بر منهج پیامبر صلی الله علیه وسلم اعطا کنید تا فلاح و سعادت دنیا و آخرت را نصیب گردید. الله سبحانه و تعالی فرموده است:

﴿وَسَارِعُوا إِلَى مَغْفِرَةٍ مِّن رَّبِّكُمْ وَجَنَّةٍ عَرْضُهَا السَّمَاوَاتُ وَالْأَرْضُ أُعِدَّتْ لِلْمُتَّقِينَ﴾ [آل عمران: 133]

ترجمه: بشتابید به سوی مغفرت پروردگار و جنت، که پهنای آن به اندازه آسمان‌ها و زمین است که برای متقیان آماده شده است.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: 1443/42 ه.ق.

22 رجب 1443 ه.ق.

23 فوریه 2022 م.

مترجم: عبدالله صالحی

#YenidenHilafet

#ReturnTheKhilafah

#أقيموا_الخلافة

#الخلافة_101